



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Selskabet af 1. april 1998 A/S
c/o Rovsing Innovation A/S, Industrivej 21, 4000 Roskilde

CVR-nr. 20 89 51 36

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018.

Thomas Sonne-Schmidt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 1. april 1998 A/S c/o Rovsing Innovation A/S Industrivej 21 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 20 89 51 36 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Bestyrelse	Torben Steen Jensen Morten Elmquist Erichsen Jesper Axel Gotfredsen
Direktion	Jesper Axel Gotfredsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Rovsing Innovation A/S, Hellerup
Tilknyttet virksomhed	DNCC ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Rovsing Business Academy har været et kursusvirksomhed. Selskabet har i regnskabsåret indstillet alle sine aktiviteter og alle medarbejdere er blevet opsagt eftersom kursusaktiviteterne har vist sig fortsat at være underskudsgivende. Det er ledelsens vurdering, at det ikke på sigt vil blive rentabelt og bestyrelsen har taget konsekvensen af dette og indstillet aktiviteten.

Usædvanlige forhold

Going concern

Selskabet forventer at kunne gennemføre en solvente likvidation, men det kræver samarbejdsvilje fra selskabets kreditorer. Hvis selskabets kreditorer ønsker at samarbejde om at afvikle selskabet i en solvent likvidation har Rovsing koncernen tilkendegivet, at de er positivt indstillet på at tilføre yderligere likviditet for at kunne gennemføre den solvente likvidation. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at der er væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af selskabets aktiver og passiver. Selskabets kapital er tabt, og selskabet er afhængig af adgang til yderligere kapital og likviditet for at kunne gennemføre en solvent likvidation. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -428 t.kr. mod 1.558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.356 t.kr. mod 4.749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er kursusaktiviteterne solgt og overdraget.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-427.654	1.558
2 Personaleomkostninger	-1.956.840	-7.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.445	-119
Driftsresultat	-2.418.939	-6.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-750
Andre finansielle indtægter	17.778	22
Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.864
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.441	-302
Resultat før skat	-2.422.602	4.749
4 Skat af årets resultat	66.756	0
Årets resultat	-2.355.846	4.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.749
Disponeret fra overført resultat	-2.355.846	0
Disponeret i alt	-2.355.846	4.749



Balance

	30/6 2017	31/12 2016
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	34
Materielle anlægsaktiver i alt	0	34
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	700.000	700
Andre tilgodehavender	1.200	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	701.200	701
Anlægsaktiver i alt	701.200	735
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.900	434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.250.416	3.156
Periodeafgrænsningsposter	52.982	0
Tilgodehavender i alt	3.334.298	3.590
Likvide beholdninger	45.437	87
Omsætningsaktiver i alt	3.379.735	3.677
Aktiver i alt	4.080.935	4.412



Balance

	30/6 2017	31/12 2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	903.156	903
8 Overført resultat	-6.283.820	-3.928
Egenkapital i alt	-5.380.664	-3.025
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.625	283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.551.427	955
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.298.124	3.978
Anden gæld	1.596.423	2.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.461.599	7.437
Gældsforpligtelser i alt	9.461.599	7.437
Passiver i alt	4.080.935	4.412

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Efter regnskabsårets udløb er kursusaktiviteterne solgt og overdraget og processen med at gennemføre den solvente likvidation er startet. Selskabet forventer at kunne gennemføre en solvent likvidation, men det kræver samarbejdsvilje fra selskabets kreditorer. Hvis selskabets kreditorer ønsker at samarbejde om at afvikle selskabet i en solvent likvidation har ørige selskaber i Rovsing koncernen tilkendegivet, at de er positivt indstillet på at tilføre yderligere likviditet for at kunne gennemføre den solvente likvidation.

Den tilknyttede virksomhed, Rovsing Applications ApS, har indgået en aftale om salg af aktiviteter til en købesum på 30 mio. kr. Køber har efter regnskabsårets udløb igangsat en rejsning af kapital svarende til 30 mio. kr. De kontante indbetalinger vil, i takt med de modtages, overføres til den tilknyttede virksomheds modervirksomhed, Rovsing Innovation A/S, der indestår for at anvende disse midler til at indfri selskabets og selskabets dattervirksomheders forpligtelser.

Selskabets ultimative modervirksomhed ønsker fortsat at støtte selskabet økonomisk, således at det kan fortsætte driften og indfri sine forpligtelser ved forfald.

Opfyldes de nævnte forudsætninger ikke, eller opfyldes de kun delvist, er der usikkerhed knyttet til virksomhedens evne til at gennemføre den solvente likvidation.

En solvent likvidation er en reversible beslutning og ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	1/1 - 30/6 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.827.158	6.891
Pensioner	92.343	425
Andre omkostninger til social sikring	13.821	56
Personaleomkostninger i øvrigt	23.518	152
	1.956.840	7.524
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	16



Noter

	1/1 - 30/6 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	167
Andre finansielle omkostninger	21.441	135
	21.441	302
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-66.756	0
	-66.756	0
5. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingspro- jekter kr.
Kostpris 1. januar 2017		4.440.183
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2017		4.440.183
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		4.440.183
Årets afskrivninger		0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		4.440.183
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		0



Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017	34.445
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2017	34.445
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	34.445
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	34.445
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	30/6 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
Kostpris 1. januar 2017	1.450.001	0
Tilgang i årets løb	0	1.974
Afgang i årets løb	0	-524
Kostpris 30. juni 2017	1.450.001	1.450
Nedskrivninger 1. januar 2017	-750.001	0
Årets nedskrivning	0	-750
Nedskrivninger 30. juni 2017	-750.001	-750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	700.000	700

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-3.927.974	-8.677
Årets overførte overskud eller underskud	-2.355.846	4.749
	-6.283.820	-3.928



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og eventualforpligtelser.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hellerup Finans Holding A/S, CVR-nr. 28 31 36 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Axel Gotfredsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-864949870320
Dato for underskrift: 11-01-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Axel Gotfredsen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-864949870320
Dato for underskrift: 11-01-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Steen Jensen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-927319680754
Dato for underskrift: 11-01-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Elmquist Erichsen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-942496629367
Dato for underskrift: 11-01-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 11-01-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Sonne-Schmidt

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-103027667364
Dato for underskrift: 12-01-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e5c7cb37YYWSH8067073